
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  17  травня 2021 року   № 177 

смт Велика Димерка 

 

 

Про надання дозволу на відключення від мережі 

центрального опалення і влаштування 

індивідуальної системи опалення  

 

 

Розглянувши звернення Ксанф Анастасії Олександрівни зареєстроване у 

виконавчому комітеті  Великодимерської селищної ради  від 06.05.2021 за                           

№ 03-10/К/465, враховуючи рекомендації постійно діючої комісії для розгляду 

питань щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого 

опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води, відповідно наказу 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 

України від 22.11.2005 № 4 «Про затвердження Порядку відключення окремих 

житлових будинків від мереж централізованого опалення та постачання гарячої 

води при відмові споживачів від централізованого теплопостачання», керуючись 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дозволити Ксанф Анастасії Олександрівні  - власнику квартири № 12 будинку 

№ 1 на вулиці Будівельників в селі Плоске відключитися від мережі 

центрального опалення. 

2. Ксанф Анастасії Олександрівні, власнику квартири зазначеної у пункті 1 цього 

рішення, розробити у встановленому порядку проект на улаштування 

індивідуального опалення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови  

Губського   М.І.    

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 


